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くくりワナ・バネ・部品

商品カタログ



お取り扱い上の注意お取り扱い上の注意
■バネを長期間お使いにならない時は…
フックなどを外し、無負荷の状態でサビの出ない環境にて保管してください。

■ 設置について…
各県の条例、指導官庁の指示、所属猟友会等の規定を遵守してください。

■ トラップについて…
不注意があると大怪我をしますので、取り扱いに十分お気をつけください。
慣れてきた時ほど、大ケガをしたり他人にケガをさせてしまう恐れがあります。
細心の注意を払って使用されますよう、お願い致します。
使用される度に点検をされ、不良箇所を発見した場合には、新しい部品と交換してください。

くくり罠  診断チャート

くくり罠の経験は？
はじめて ➡ タイプＡへ

ある ➡ ❷へ

罠設置期間に
雪が降る？

降る ➡ タイプＢへ
降らない ➡ ❸へ

設置する場所は？
木や石の多い山で全く掘れない ➡ ❹へ

畑や田んぼに埋める ➡ ❺へ
里山や竹林で掘りにくい ➡ タイプＣへ

どちらが好み？
シンプルな構造
➡ タイプＦへ

コンパクトで隠しやすい
➡ タイプＧへ

バネの強さは？
強いバネが良い
➡ タイプＤへ

強さはなくとも獲れれば良い
➡ タイプＥへ

スタート!

二重パイプがオススメ！跳ね上げ式がオススメ！❷
❹

❸

❺

はじめてのねじり しまるくん薄型 P.8しまるくん P.7

とぶぞうくん
P.9

Ｍ式トラップ
P.9

しまるくん零
P.8

Ｙ式トラップ
P.10

はさみ込み用紙をご覧ください。
バネ、トリガー、ワイヤーを見直した

セット品

コスパも強さも
かけやすさも…
良いとこ取りな罠

軽い力で高く跳ね上がる！
荷重調整もできる罠

強いバネじゃなくていい。
玄人さんも好む新しまるくん

押しバネに中軸を入れている
ので弱い押しバネでも
跳ね上がり量はピカイチ★

掘る量が少ない！
端踏み防止ガード付き

シンプルイズベスト！
定番の罠

タイプＡ タイプB タイプC

タイプGタイプFタイプEタイプD

2

弊社標準ワイヤーの解説

バネ部

トリガー部
ワイヤー部

ワイヤー

バネ

トリガー

４ｍｍメッキ線 （7×24）

スリーブW半分
ストッパー①
くくり金具
ワイヤー止
スリーブS
スリーブW
滑車（※B・C・W式のみ）

１.
２.
３.
５.
６.
７.
４.

１ ７

２ ３ ５ ６ ８ ９４※

８.
７.
９.

4mm
4mm
4mm
4mm
4mm
4mm

12mm
4mm
8mm

より戻し
スリーブW（2個）
シャックル

前側ワイヤー 後側ワイヤー

（くくり輪を作る部分）
柔らかいワイヤーを選択す
るとスピードが上がるので、
バネを強くするより効果的。
交換は頻繁に行うと良い

４ｍｍメッキ線 （6×19）
（木に固定する部分）
衝撃に強いワイヤーを選ぶ
比較的使い回しができる

７７

商品ラインナップ
当店は安心安全を第一と考え、商品に使用している
部品等を純国産品で製作しております。罠猟は時に
命に関わる危険も伴います。そこで私たちは使用す
る部品ひとつひとつ、命を預けるものとしてふさわ
しいか、慎重に選定しています。
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P.3

P.4～6

P.6～11

P.12

P.13～14

P.14

P.15～16

跳ね上げタイプ
踏み込みタイプ

ワイヤーバネセット
塩ビパイプ等補給部品
押しバネ /ねじりバネ /引きバネ

ダブルキック
しまるくん/しまるくん零/しまるくん薄型
とぶぞうくん/Ｍ式トラップ/Ｙ式トラップ
A式トラップ/Ｂ式トラップ

アームスエージャー
ワイヤーカッター

兵～つわもの～ワイヤー
メッキワイヤー
ステンレスワイヤー

電気止め刺しキット
ショックアブソーバー
骨外し /ＷＬ-Ｃ

スリーブ /ワイヤー止め /ストッパー
など
セット品仕様一覧

押しバネ

ねじりバネ ダブルキックバネ

引きバネ

踏み込み跳ね上げ

罠は、大きく3つの
構造に区分出来ます。

〈トラップの解説〉
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同一商品
ビス付

押しバネ・補給部品

Ａ式トラップ補給部品

押しバネ

Ｍ・Ｙ式トラップ補給部品

※旧型を流用の場合はご注意ください。
（バネ押さえのみビスを抜くと利用できます）

内径　20㎜
L ＝ 300㎜

A式改
塩ビパイプ

390円

樹脂製
SUSパイプ付

A式改
バネ押さえ

790円

樹脂製

バネ押さえ
（頭のみ）

690円

φ150㎜
合成樹脂

踏み板

440円

ステンレス製

A式 
レバー

1,350円

品 

名

価 

格

仕 

様

内径  20㎜
L ＝150㎜

M式・Y式
塩ビパイプ

400円

品 

名

価 
格

仕 

様

M式・Y式用 Y式ST用

S-1/1100

790円

1100

180

300

16.8

S-2/1100

850円

1100

200

230

16

S-2

990円

1400

250

300

15.7

S-2/2000

1,420円

2000

350

400

17.3

S-3/1100

1,090円

1100

180

300

21.7

S-3

1,120円

1400

230

400

20.5

S-4/1100

930円

1100

210

200

20.2

S-4

1,040円

1400

270

250

20.5

S-4/2000

1,630円

2000

370

400

17.8

S-5

940円

1000

190

130

11.1

S-6

990円

1000

200

140

14.6

S-1

990円

1300

200

400

14.6

S-1/1500

1,100円

1500

240

460

14.8

S-1/2000

1,340円

2000

320

600

15.1

A式標準 M・Y式標準

とぶぞうくん

Y式ST標準

12
mm 内径13mm塩ビパイプ用

内径16mm塩ビパイプ用15
mm 内径20mm塩ビパイプ用18

mm

ワイヤーバネセット ワイヤーバネセット

ワイヤーバネセット

内径  20㎜
L ＝160㎜

ST用
塩ビパイプ

430円

トリガーを組み合わ
せてご使用ください。

4,670円（税込）S-5 仕様 4,670円（税込）S-6 仕様
塩ビパイプ切欠無・リング②だ円付き

※表示価格は、消費税含価格です。
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Φ120mmΦ190mm

薄型二重パイプ

跳ね上げタイプ

トリガー

サイズ

サイズ

120mm150mm170mm

150mm 120mm

3,000円

とぶぞうくん ラインナップが増えました！

M式踏み板

踏み込みタイプ

サイズ
Φ150mm

跳

踏

（税込）

2,900円（税込）

サイズ
Φ120mmΦ150mmΦ190mm

Φ120mm
Φ150mm

二重パイプ

1,190円（税込）1,400円（税込）

アームの短
辺が

170㎜！
アームの短

辺が

170㎜！

アームの短
辺が

150㎜！
アームの短

辺が

150㎜！

材質・仕様
【アーム部】（鉄芯入り）プラスチック
【踏　   板】合成樹脂　
【外パイプ】ライト管　H=40mm

材質・仕様
【パイプ】塩化ビニール管（ライト管）
【踏み板】プラスチック

Φ190㎜
Φ150㎜は
H=130㎜

Φ190㎜
Φ150㎜は
H=130㎜

Φ120㎜
H=120㎜
Φ120㎜
H=120㎜

H=70㎜H=70㎜

鉄芯入りアームだから
変形しにくい！
鉄芯入りアームだから
変形しにくい！

Φ190mm

Φ120mm
Φ150mm1,550円（税込） 1,390円（税込）Φ190mm
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しかけかたの
動画はコチラ

ダブルキックバネダブルキックバネ
トリガーを選ばない！トリガーを選ばない！

引きバネ・セット品

注 必ずフック部をもって最大引張長以下でご使用ください。

■ヘタリの少ない材料で製作しています。

1.6×18×300
1.6×20×400
B－1
B－1/400
B－1/500
B－2
B－2（内側）
B－2・B－2（内側）セット
B－3
黒色ステンレス－1
黒色ステンレス－1/400
黒色ステンレス－2

510円
730円
600円
800円
880円
760円
650円
1,500円
900円
1,090円
1,150円
1,120円

18
20
22
22
22
30
25

25
22
22
26

300
400
300
400
500
300
300

500
300
400
300

1,000
1,600
1,000
1,500
1,600
1,700
1,700

1,500
1,000
1,500
1,700

8.5
6.5
9.5
9.5
9.5
9.0
9.0

9.0
7.8
8.3
7.0

おすすめ

セット品セット品

ダブルキックバネ　リング②つき
110°Ｗ

ダブルキックバネ　リング②つき
170°Ｗ

これぞ究極のバネ!これぞ究極のバネ!

Ｗ式一式ご用意可能です。
お問い合わせください。

あの巨匠たちが愛したダブルキック
バネが待望の復活！弊社オリジナル
の他にはない強さをお試しください。

先端が丸になり
滑車が付けやすくなりました！

3,590円（税込）

3,590円（税込）

限
定
!!

経験者の指導がある方・リピーター

引きバネ
※表示価格は、消費税含価格です。
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ねじりバネ・補給部品

しまるくんトラップ補給部品

しまるくん用
ワイヤーバネセット

しまるくん零用
ワイヤーバネセット

しまるくん薄型用
ワイヤーバネセット

前側仕掛けワイヤー

Ｃ-14M Ｃ-04M

Ｃ-14MＬ Ｃ-04MＬ

※フックが付属いたします。

4,750円（税込） 4,000円（税込） 1,040円（税込）

4,650円（税込） 3,900円（税込） 4,650円（税込）

バネの名称について

例：

線径：0 ＝ 5mm ／ 1 ＝ 6mm ／ 2 ＝ 7mm
全長：4 ＝ 800mm ／ 5 ＝ 1,000mm

C-14 M L
線径 全長 先端丸 片側L

品 

名

価 

格

全 

長

参
考
荷
重

仕 

様

C-035ML

1,550円

片L曲込

700

6kg

C-04M

1,500円

平行

800

5.5kg

C-04ML

1,550円

片L

800

5.5kg

C-135ML

2,390円

片L曲込

700

11kg

C-14M

2,100円

平行

800

8.5kg

C-14ML

2,200円

片L

800

8.5kg

C-24M

2,400円

平行

800

15kg

C-24ML

2,500円

片L

800

15kg

C-25M

2,500円

平行

1000

10kg

C-25ML

2,600円

片L

1000

10kg

平行

片側L

片L片曲込

ここに曲込みがあるから薄くなる!
平行と片側 Lの違い、選び方は P.7 を参照

便
利
ア
イ
テ
ム

部
　品

セ
ッ
ト

工
　具

ワ
イ
ヤ
ー

ト
リ
ガ
ー

バ
ネ
部
品

5



しまるくんより柔らかいねじりバネを使用。
女性にも扱いやすい罠です。

バネは…強さじゃない！そんな玄人さんに
しまるくん
Ｃ-04Ｍ

サイズ

師匠が大絶賛！次のステップにオススメ！

零

しまるくん
Ｃ-04ＭL零

サイズ

しかけかたの
動画はコチラ

線径 5mm
C-0 系

線径 6mm
C-1 系

しまるくん
Ｃ-135ＭL

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

サイズ

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

薄

しかけかたの
動画はコチラ

サイズ規制地域にも対応!サイズ規制地域にも対応!

しまるくん 零 -ZERO-

しまるくん薄 型

パイプとバネが薄いため深く掘らず設置ができます。

5,000円（税込）

5,950円（税込）

5,100円（税込）

ご購入の際はパイプサイズをご指定ください。

内パイプ

外パイプ

ねじりバネ
ワイヤー

添付しているフックが変わりました。
バネから外れにくくなりました。

ストッパー

くくり金具

フック⑤

ワイヤー止

より戻し

シャックル
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行政イチオシ！ シンプルな構造 ご購入の際はパイプサイズをご指定ください。

初心者からベテランまで幅広い支持！ しまるくん
Ｃ-14Ｍ

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

しまるくん
Ｃ-14ＭL

サイズ

サイズ

ねじりバネの
選び方

Ｃ-■■Ｍ

縦引き専用。
設置するときにパイプとねじり
バネが密着し設置しやすい。

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

Ｃ-■■ＭＬ

縦引き・横引き兼用。
縦引きに設置すると、足の高い
位置をくくることができる。

しかけかたの
動画はコチラ

構成図

しまるくんしまるくん
ねじりバネ × 踏み込みタイプねじりバネ × 踏み込みタイプ

セット品セット品

5,650円（税込）

5,750円（税込）
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Ｙ式トラップ
標準

Ｙ式トラップ
ストロングＳＴ

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

Φ190mmΦ150mmΦ120mm

押しバネ　
×　

押しバネ　
×　

踏み込みタイプ踏み込みタイプ

Ｙ式トラップＹ式トラップ

Ｓ-5仕様

Ｓ-6 仕様

M式・Y式（標準）が共通の仕様となります!M式・Y式（標準）が共通の仕様となります!

サイズ

サイズ

しかけかたの
動画はコチラＹ式トラップ

柔らかい押しバネを使用し圧縮長も短く設置しやすい

リング②だ円無しも
ご用意しております。

2211 33

加工を無くします

くくり部にリング②だ円が付き
ました。より跳ね上がりがス
ムーズに。

M式専用Lレバーをご使用いた
だかず設置できるよう調整し
ました。

2により、塩ビパイプとバネ押
さえの加工コストを抑えること
ができました。

※Ｙ式ストロング(ＳＴ)は標準より少々強い押しバネを使用

Y式用塩ビパイプ

内パイプ

外パイプ
バネ押え
（樹脂パイプ付）

5,670円（税込）

5,670円（税込）リング
つき
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バネの最後尾により戻しを
つけています。
片穴を小枝などで地面に固
定するとより高く跳ね上が
ります。

NEW

とぶぞうくんとぶぞうくん しかけかたの
動画はコチラ

170mm150mm120mmNEW

Ｍ式トラップＭ式トラップ
トリガーとバネがコンパクトで
深く掘らず設置ができます。

150mm120mm

跳ね上げトラップ跳ね上げトラップ

サイズ

サイズ

しかけかたの
動画はコチラ

より高く! 跳ね上がる仕組みですより高く! 跳ね上がる仕組みです

押しバネ　
×　

押しバネ　
×　

跳ね上げタイプ跳ね上げタイプ

発売から半年でレギュラー入り！
当社で1番人気のS-1/1100を使用。
価格もリーズナブルです。

5,350円（税込）

7,000円（税込）

被覆がなくなり、ワイヤーがかけやすくなりました。被覆がなくなり、ワイヤーがかけやすくなりました。

よ
り
か
け
や
す
く
！

ス
ム
ー
ズ
に
上
が
る
！

アームの仕様を見直しました!

特許出願中特許出願中

塩ビパイプとバネ押さえはY式トラップと共通仕様です。

M式専用Ｌレバーをご使用される場合はお問い合わせください。
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3,700円（税込）

14,520円（税込）

22,000円（税込）

9,900円（税込） 2,380円（税込）

工  具

弊社製4mmスリーブを加締める場合は、番号にご注意ください！
間違えるとワイヤーが抜ける可能性があります。

HSC-600/600BB HSC-350

■アイウィス（CWR60） 海外製

現地でのワナ解体に最適
５mmワイヤーまで対応

仕掛ワイヤーを組み立てるならこちら。切断と加締めができる工具です。

スリーブ（W）4mmは❸で、スリーブ（S）4mmは❶で加締めてください。
スリーブ（W）5mmは⑤で、スリーブ（S）5mmは②で加締めてください。 
※HSC-600／600BBのみ

バラけ止め
4mm（S）シングル

4mm（W）

持ち運び可能なタイプ
HSC-600

■アームタイプ600

正確に大量に作業するなら
HSC-600BB

全長645mm 重さ2.7kg

■ベンチタイプ600BB

（1.5～5mmのワイヤー用）

（1.5～5mmのワイヤー用）

※弊社スリーブを使用する場合4mmまで可

全長430mm　重さ1.1kg

山等現地で加締めるなら 
HSC-350

■ミニアームタイプ350 （1.5～3.5mmのワイヤー用）

弊
社
製
ス
リ
ー
ブ
使
用
上
の
ご
注
意

■アーム産業（RC-200）日本製

1台

全長540mm　重さ5.2kg

1台

1台 1丁

1丁

❸

❸ ❶

❶

スリーブの加締め方

スリーブWの向き

２箇所加締め
1回目 2回目

■ワイヤーロープかしめ機 IWS-1608B
　（Φ1.58 ㎜－Φ5.0 ㎜圧着）
　※加締めのみ。カットは出来ません。

■ラチェット式ワイヤーロープ切断機CWR60
　（外径 6.0 ㎜まで）

スエージャー（ワイヤー加締め工具）
アーム産業社製

加締め機とワイヤーカッターのセット

※ワイヤー加工には向きません。
ワイヤーカッター

10,500円（税込）

予算が…!
そんな方には
海外製
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押しバネ押しバネ

引きバネ引きバネ

その他トラップその他トラップ

B 式トラップB式トラップ
土を掘らずに設置できる！

しかけかたの
動画はコチラ

しかけかたの
動画はコチラ

踏み板の材質が変わりました！踏み板の材質が変わりました！

木材

Φ150mmΦ120mm
サイズ

A式トラップA式トラップ
凍
っ
た
地
面
で
も

　
　突
き
破
る
威
力
！

各110円（税込）針金 …
ワナの全体図補

給
部
品

B式用仕掛けワイヤー （B-2仕様） 2,790円（税込）
チンチロ補助具 550円（税込）

※針金は別売りです。（＃20太、＃28細）

チンチロ拡大図

6,290円（税込）

3,990円（税込）

合成樹脂

樹木を使用した引きバネ式の罠です。
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使用例

使用例

6,300円

4,100円

890円

550円

■ヤリの先端が収縮する
　2本槍のキット商品です。
　くくりワナでの使用を
　想定しています。

くくりワナ用(２本槍）

箱ワナ用 (１本槍）

組み立て式

使用イメージ

使用イメージ

20mmの塩ビパイプを別途購入して、ご自身で組み立てていただく商品です。
電源部は販売しておりません。 お客様にご準備をお願いしております。
バラ売りでの販売は承っておりません。

電気止め刺しキット ショックアブソーバー170

WL-C型
■構造を簡単にした
　1本槍のキット商品です。

ワイヤーの破断や足の断裂予防に。

肉から肋骨を外すときに便利です。

商品寸法 ： １7cm

交換用ワイヤー２本付

260円

ワイヤーロックC型 

骨外し

脱着式のワイヤーロックです。押しバネを縮めた状態をキープ。設置後、取
り外すことが出来ます。

仕掛けワイヤーに
取り付けることで
衝撃を和らげます。

拡大図

原理をご理解
頂いてる方に
原理をご理解
頂いてる方に

※４mmワイヤー専用

6×7

200m

1.5 mm （117kg） 5,990円

2 mm （216kg） 5,890円

6×19
3 mm （490kg） 11,390円

3.5 mm （610kg） 13,490円

6×24 100m3.5 mm （570kg） 10,990円

6×24
100m

5 mm （1,120kg）
12,490円

200m 23,990円

メ
ッ
キ

ス
テ
ン
レ
ス

7×7 200m
0.72 mm （43kg） 9,690円

0.81 mm （55kg） 9,390円

7×7
100m

1mm （75kg）
4,690円

200m 8,490円

7×7
200m

1.5 mm （165kg） 8,990円

2 mm （290kg） 9,990円

7×193 mm （630kg） 26,000円

箱罠の仕掛等に。

箱罠の仕掛等に。

小動物用の罠等に。

小動物用の罠等に。

少々ごわつきますが
癖が付きにくい。

※メッキの3mm（6×19）、3.5mm(6×24)、5mm(6×24)ワイヤーは10m、20ｍ、30ｍの切売販売を承っております。

便利アイテム

その他のワイヤー ※表示価格は、消費税含価格です。
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兵（つわもの）

メッキ

100m巻

★弊社独自商品

12,890円

100m巻 14,290円

★弊社独自商品

6×24
（720kg）

7×24
（840kg）

6×24
（720kg）

7×24
（840kg）

6×19
（790kg）

200m巻 20,190円
100m巻 10,890円
50m巻 5,600円

10/20/30m巻 10m毎/1,200円

メッキ線の中で
一番柔らかいワイヤー。
麻芯は水分を含み腐食・破断し
やすいためビニール芯を使用。

200m巻 22,990円
100m巻 12,290円

50m巻 6,390円
10/20/30m巻 10m毎/1,350円

強さと柔らかさの
バランスが良いワイヤー。
弊社完成品の前側に使用。

200m巻 19,490円
100m巻 9,990円
50m巻 5,190円

10/20/30m巻 10m毎/1,100円

少々硬いがコストパフォーマン
スに優れている。
弊社完成品の後側に使用。

強度も十分かつ比較的安価なので、交換頻度の高い部分に使用するのに適しています。

通常の工業用ワイヤーに比べ耐衝撃性をアップさせています。

ステンレス

100m巻

★弊社独自商品

20,190円

10/20/30m巻 10m毎/3,000円

弊社の中で
一番柔らかいワイヤー。

100m巻

★弊社独自商品

23,490円
10/20/30m巻 10m毎/3,300円

強さと柔らかさの
バランスが良いワイヤー。

200m巻 32,680円
100m巻 17,290円

10m毎/2,400円10/20/30m巻

少々硬いが弊社で
一番強さを感じるワイヤー。

6×24
（670kg）

7×24
（790kg）

7×19
（1,070kg）

4ミリワイヤー

キンクしても粘りがあり、長期間土中に埋めてもしなやか。
硬化しにくく腐食にも強いため水分が多い猟場向き。
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※表示価格は、消費税含価格です。

使用例

リング①大 リング②だ円

使用例

C-04M・C-04ML用 しまるくん用 しまるくん薄型用

く
く
り
部
の

ス
ピ
ー
ド
ア
ッ
プ
に

（
後
付
け
）

内径 ： 23mm

③ ⑤③S

90円
く
く
り
部
の

ス
ピ
ー
ド
ア
ッ
プ
に

（
加
工
時
に
取
付
け
）

長径 ： 30mm 50円

セット品仕様

電気止め刺しキット仕様

各種 90円フック
ねじりバネの開き止です。 60円

チンチロ
引きバネ専用
のトリガー

90円

安全ピン
W式用

110円

滑車
ワイヤーの引上時（締め込み時）の
抵抗を減らすために

40円3～5mm用

ワイヤークリップ
２個セット以上で使用
加締めずにワイヤーを
固定

意匠登録
1673610

W式

しまるくん

しまるくん零

しまるくん薄型

とぶぞうくん

M式

Y式

Y式ストロング

A式

B式

蹴 糸 式

二重パイプ

二重パイプ

二重パイプ

跳ね上げ式

跳ね上げ式

二重パイプ

二重パイプ

レバー式踏板

蹴 糸 式

くくりワナ用　２本槍

箱ワナ用　１本槍

ステンレス

ステンレス

20mm 塩ビ

20mm 塩ビ

電源コード　　2m

各2m

ねじりバネ

ねじりバネ

ねじりバネ

ねじりバネ

押しバネ

押しバネ

押しバネ

押しバネ

押しバネ

引きバネ

Wキックバネ

C-135ML

S-1/1100

S-5

S-5

S-6

S-4

B-2

鉄 + 塗装

鉄 + 塗装

鉄 + 塗装

鉄 + 塗装

ステンレス

ステンレス

ステンレス

ステンレス

ステンレス

鉄 + 塗装

1,260g

1,200g

1,070g

850g

750g

1,095g

1,100g

1,100g

795g

パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：プラスチック
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：プラスチック
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：プラスチック
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：合成樹脂
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：合成樹脂
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：プラスチック
パイプ部：塩化ビニール
踏み板部：プラスチック
レバー：ステンレス
踏み板部：合成樹脂

ー ー

ー

クリップ部
電源コード 

C-14M
C-14ML
C-04M
C-04ML

部 品
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部 品

先端用1回加締め用2回加締め用

バラけ止め用

4mm用
5mm用
ステンレス 4mm用
蝶ネジのみ

130円
140円
220円
55円

4mm
4～5mm(2穴)
ステンレス4mm

165円
175円
220円

スリーブW

３mm用
４mm用
５mm用

20円
25円
40円

ボルトネジ
 (ペンチで締める)

ニッケル
メッキ

（4mm用標準）

（5mm用標準）

（Lレンチ付属）
六角内ネジ

70円
90円

外径 ： 20mm
内径 ： 6.5mm

2回加締め用

弊社製4㎜スリーブ（W）は、③番で
加締めてください。

くくり金具
ワイヤーの戻り防止に

捕獲時に伸びることで、ワイヤーの戻りを防止します。
（再利用時は金属疲労を確認してください。消耗品です。）

スリーブW半分 

4mm用
5mm用

20円
30円

先端用

折り返して、一回加締めます。

スリーブS

３mm用
４mm用
５mm用

10円
20円
30円

バラけ止め

負荷がかかる部分には使用できません。

3mm用（2.6mm厚）
4mm用（2.6mm厚）
4mm用（3.2mm厚）
5mm用（3.2mm厚）

260円
260円
280円
280円

より戻し
ワイヤーの絡まり防止

10.5mm
　12mm
　12mm（ニッケルメッキ）
　14mm

110円
140円
170円
250円

ワイヤー止
ワイヤーの位置決めに

ワイヤー止（2穴）
ワイヤーの位置決めに

6mm（軸径）
8mm（軸径）

①

②

ストッパー
締め付け防止金具

ワッシャ
バネとワイヤー止の
間のクッションに

シャックル
木に固定する為の金具

60円１袋　（10個入り）

4mm用
5mm用
ボルトネジのみ 10個入り

90円
95円
60円

①ボルトネジ

4mm用
5mm用
六角内ネジのみ 10個入り

90円
95円
60円

②六角内ネジ

ネ
ジ
が
違
い
ま
す
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平日 9～17時  土曜日 9～12時

お昼前後のご注文は込み合う場合がございます。

ご注文受付の返信は行っておりません。
予めご了承ください。

到着後7日以内 7日以内

一律 100円

https://www.osptrap.co.jp

お支払い方法についてお支払い方法について

ご注文方法ご注文方法

オーエスピー商会

☆商品代金合計+配送料+手数料のお支払いをお願いします。
☆一回のご注文で、商品代金合計（配送料・代引手数料を除く）が38,000円以上お買い上げの場合は、配送料無料
　(当社負担)にてお送り致します。（※同一箇所に限り）

097（523）0707
ワ　ナ　ワ　ナ

097（523）1644
イ  ロ   シ　シ

インターネット注文 電 話 注 文

F A X 注 文

店 舗

取
扱
店
・
手
数
料

振
込
期
限

決
済
方
法

領
収
証

コンビニ後払い

決済後の注文変更
返品交換不可

クレジットカード

―

～1万円未満 330円web決済

1～3万円未満 440円

3～10万円未満 660円

10～30万円1,100円

代金引換払い

到着後7日以内

みずほ銀行
大分支店

普通 1641023
㈲オーエスピー商会

銀行振込

二次元コード
（弊社HP）

営 業 日 ： 月～土
営業時間 ： 平日9時～17時 ・ 土9時～12時
定 休 日 ： 日 ・ 祝 ・ その他
住　　所 ： 大分市徳島3丁目20-4

など

全国のコンビニ
郵便局・ATM

商品と同封の振込用紙
にてお支払いください。

アプリ
決済も

お支払い後に受け取る
振込受領書
(半券)

決済メール受信後

メールアドレスを
お持ちの方に
決済案内メールを
お送りいたします。

決済後のメールより
請求書・領収書
ダウンロード

商品お渡し時
お支払い

代金引換時
配達員さんから受け取る

送り状の控え

振込明細書または
弊社様式の領収書
（希望者のみ）

※1　各お支払い方法に記載のものが領収書となりますので大切に保管してください。いずれも税務署で認められている、正式な領収書となっております。
　　  領収書は再発行いたしません。
　　  領収書の宛名の変更等、事前にご希望がございましたら発送前までにお申し付けください。
　　  商品発送後は、お手元の領収書と引き換えのうえ新しい宛名の領収書を発行いたしますが、別途発行手数料500円を申し受けますのでご了承ください。　

お振込み手数料はお客様
負担にてお願いいたします

初回お取引の
方はご入金
確認後の発送

！

※1

17

商品のお申し込み

月～水

土

木

金

祝日を
挟む

❶午前中までのご注文で翌営業日出荷

土・日・祝休み

※通常在庫品に限ります。当日出荷は受付けておりま
　せんが、特別対応（※別途料金）にて対応できる場合
　もございます。ご相談ください。

商品到着後すぐに開封し、商品をご確認ください。

❷午後からのご注文は翌々営業日出荷

注文日 木 金 土 日 月 火 水

商品発送について商品発送について

※記載方法はヤマト運輸
　公式サイトより抜粋

返品交換は未使用・未開封のもので、ご注文されたご本人様からのみお受け致します。
送料はお客様負担にてお願いいたします。

不良品や誤発送の交換対応について不良品や誤発送の交換対応について
不具合・欠陥・商品違いがございましたら、ご使用にならずにご連絡ください。交換方法のご案内を致します。

AM

AM

PM
PM

AM
PM

AM
PM

AM
PM

AM
PM

出荷センター

所定の事務手続き後、順次発送させていただきます。（お支払い方法及び、
繁忙・閑散期によりお届けまでの日数が異なりますので、ご了承くださ
い。）商品はヤマト運輸にて全国発送致します。支店止めをご希望の際は、
営業所名をご指定ください。

！

土日祝を挟む場合は出荷までにお時間を頂戴
する場合がございます。ご了承ください。

１2 １
2

9
10
11

3
4

5６7
8

❶ ❷

祝日

注文日 受付日 翌　日 翌々日

お客様の都合による返品・交換対応についてお客様の都合による返品・交換対応について
返品交換につきましては商品到着後２週間以内に下記電話番号・LINEメッセージへご連絡ください。

24時間受付097-523-0707
問い合わせ先 LINEトーク

送料について送料について

北海道

青森

岩手

宮城

福島新潟
富山

長野

静岡愛知

岐阜

福井

京都兵庫
島根

岡山広島
山口

香川

徳島
愛媛

福岡

大分

宮崎
熊本

鹿児島

高知
和歌山

石川

茨城栃木

埼玉

東京山梨 千葉

神奈川

群馬

山形

秋田

三
重

奈
良

大
阪

佐
賀

長
崎

沖
縄

滋
賀

鳥取

沖　縄

1,400円
北海道

1,950円
東　北

1,900円

関東・信越

1,600円
東海・北陸

1,350円
関西・四国

1,200円

九州・中国

1,100円
大分県内

950円

※沖縄・北海道のみ、ゆうパックでお送
り致します。
※小さな商品は郵便局のレターパック
（A4サイズ封筒）にてお送りできま
す。ご注文時にお申し付けください。
※レターパックをご希望で代引指定の
場合は通常便で送らせて頂きます。

（営業時間に順次対応）
●平　日　9時～17時
●土曜日　9時～12時
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※当社製品は安全対策、並びに長くお使いいただくために予告なく原材料・大きさ（サイズ）形状の変更をする事があります。
　又、諸般の事情により価格を予告なく変更をする事もございます。（この冊子は2024年9月現在のものです。）

オーエスピー商会からのお知らせとお願い
●当社はお取引で得たお客様の個人情報を商品の発送やお
客様の利益となり得る情報の提供以外に使用致しません。

　また、お客様の個人情報をお客様の許可なく他人・業者へ
公開しない様、社員教育・危機管理に努めております。

　☆お客様ご本人が自己の個人情報について開示・訂正も
しくはお手紙・DM等の発送を含む削除を希望された場合
は、速やかに対応致します。

●当社製品にはPL法に基づいた製造物責任保険に加入して
おります。当社製品の製造上の不具合・欠陥が原因で破
損・破断・損壊等が生じ、人的傷害を及ぼした場合保険適
用されます。（対人賠償 最高1億円）

　但し出荷後改造（切断・溶接・穴あけ等）を行ったり、経年
経過によるサビ劣化等、使用者の操作ミス・不注意の場合
は除外されます。詳しくは係までお問合せください。

●カタログの諸元については標準的な数値を表記してあり
ます。製造上の誤差で多少異なる場合があります。

　バネ製品はバネの特性を考慮して製造しているため、実寸
がカタログ数値と異なる場合があります。

●製品に関するご意見・ご要望がございましたらお気軽に
お寄せください。
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大分宮河内IC 流通団地ルー
ト1

197

197

ルート2 197 高城駅 鶴崎駅

ホームページも
開設しております。
ぜひ、ご覧下さい。 https://www.osptrap.co.jp/

電 話 097-523-0707㈹
FAX 097-523-1644
Eメｰル info@osptrap.co.jp
営業時間 定休日 日曜・祝日他

二次元コード
（弊社HP）

宮河内インターの料金所をでてすぐの信号を右折、197バイパスを道なりに
進み、次の信号を左折（大在方面へ）、志村交差点を左折し、鶴崎橋を渡って、
中鶴崎2丁目（交差点）を右折して県道539号に入る

当店へのアクセス

国道197号を東方向に進み、乙津橋東（交差点）を通過して、中鶴崎2丁目（交
差点）を左折して県道539号に入る

ルート1 
(高速道路から)

ルート2
(大分市中心部から)

〒870-0109 大分市徳島3丁目20-4
※カーナビを入力する際は住所を入れてください。
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はじめました！
公式アカウントLINE

オススメの罠は？

猟場に合わせてお選びします！

既読
10：00

既読
10：30

LINEアプリの「ホーム」へ

STEP1

気軽に質問！

最新情報を
お知らせ！

友だち募集中!! まずはお友だち登録!!

上部にあるスキャンマークを
押して二次元コードを読み込む

お友達登録したら完了！

オーエスピー商会

STEP2

ホーム

STEP3

平　日　9:00～17:00
土曜日　9:00～12:00


